ДУМА
АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
с. Анучино

О внесении изменений в положение
«Об оплате труда работников муниципальных
образовательных учреждений Анучинского
муниципального района», „
решение № 128 от 24.06.2005 г.

Принято Думой Анучинского
муниципального района
30 августа 2006 г.

В связи с переводом на краевой бюджет муниципального общеобразовательного
учреждения для детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей детского дома
«Надежда» с. Новогордеевка и муниципального специального (коррекционного)
образовательного учреждения для обучающихся воспитанников с отклонениями в
развитии специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат для
умственно отсталых детей с. Гражданка.

1. Внести в Положение «Об оплате труда работников муниципальных
образовательных учреждений Анучинского муниципального района», решение Думы
Анучинского муниципального района № 128 от 24.06.2005 г. следующие изменения:

1.1. Гл. 2, ст. 2.1.1. -исключить абзацы 4 и 5
1.2. Ст. 2.1.3. -  изменить 16 % на 35 %
1.3. Ст. 2.4. -  исключить

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Анучинские зори».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

В.И.Морозов